הייצוג המשפטי את למבקש לתת ויכול זו למלאכה פנוי המייצג שהעו"ד

נוספת בעניין קשיים הקשורים בייצוגו המשפטי.

דוחה את שמיעת הראיות והטיעונים לעונש ליום 21.5.25 בשעה 10:00 במעמד הצדדים.

מורה על ביטול ההקלטה שזומנה ליום 3.2.25 וזימון הקלטה ליום 21.5.25

מזכירות תיידע הצדדים.

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ה, 01 פברואר 2025,
בהעדר הצדדים.